Заявление родителей (законных представителей)

о зачислении в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Основная общеобразовательная школа № 8»

	В приказ о зачислении

 №_____  «_____» ______ 20____ г.

_____________/ Н.А. Ганзюк/

	Директору  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 8»

Наталье Алексеевне Ганзюк

от _________________________________________

Ф.И.О. заявителя (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______
                Прошу зачислить в ______ класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №8»      моего ребенка ________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1.
Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

2.
Место рождения ребенка: __________________________________________;

3.
Адрес места жительства ребенка _____________________________________;

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1.
ФИО ____________________________________________________________;

2.
Адрес местожительства ____________________________________________;

3.
Контактный телефон ______________________________________________;

Отец ребенка:

1.
ФИО ___________________________________________________________;

2.
Адрес местожительства _________________________________________;

3.
Контактный телефон ______________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:

1.
ФИО ___________________________________________________________;

2.
Адрес местожительства _____________________________________________;

3.
Контактный телефон _______________________________________________;

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «ООШ №8», уставом МБОУ «ООШ №8» , с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихсяознакомлен (а) _______________________________
_______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись

_______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных своих и своего ребенка, а именно на сбор, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, передачу и уничтожение.

_______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись

_______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись

Дата подачи заявления "___" ________________ 20___ г.

________________________________________             ______________________

          Ф.И.О. заявителя                                                                              подпись заявителя

	Директору  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 8»

Наталье Алексеевне Ганзюк

от _________________________________________

                                     Ф.И.О. заявителя (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании п.п.1, 2, 4, 6 ст.14; п.1.ч.3 ст.44 Федерального закона  от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» выбираю для моего ребёнка _____________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка
язык обучения и   воспитания___________________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись

_______________________________________               _________________

ФИО заявителя                                                                                          подпись